
IL SINDACO
f. io Dott.ssa Francesco Draià

Il Resp del Settore PM
f.to Magg. Armando

Bellofiore

II SINDACO
Dott.ssa Francesco Draià

PREMESSO che il Mercato settimanale si svolge ordinariamente nelle giornate
settimanali di Mercoledì;
CONSIDERATO che in data 01 novembre 2017 e la ricorrenza di tutti i Santi;
TENUTO CONTO che detta ricorrenza determinerà l'impiego di tutto il Personale
di P.M. per quanto di competenza;
CHE lo svolgimento del Mercato Settimanale in quel giorno potrebbe creare
problemi di Viabilità e Sicurezza, oltre a non poter essere assistito dal Personale di
PM. impegnato a garantire la viabilità;
VISTO l'art. 8 comma 13 della L.R. n. 18/95 e dell' art. 7 del Regolamento
Comunale per la disciplina del mercato settimanale;

DISPONE

Che il mercato Settimanale di Mercoledì 01 novembre 2017 venga anticipato al
giorno di Lunedì 30 ottobre 2017.

Oggetto: Anticipazione mercato Settimanale di Mercoledì 01 novembre 2017 al giorno di

Lunedì 30 ottobre 2017.

Del 25-10-2017ORDINANZA N 43

copia

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Lìbero Consorzio Comunale di Etnia)




